

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บางปู – บางพลี ที่ กม.0+000 (สามแยกบางตำรุ) , ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคุม 0103 ตอน บางพลี – บางบ่อ ที่ กม.23+100 (สี่แยกการเคหะบางพลี) , ทางหลวงหมายเลข 3413 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าบางบ่อ ที่ กม.2+260 (สามแยกบายพาสบางบ่อ) ผลผลิต 3 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,019,100.00 บาท
3. ลักษณะของงานโดยสังเขป ลักษณะงานประกอบด้วย งาน LED TRAFFIC SIGNALS
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 1,019,100.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1.	LED TRAFFIC SIGNALS	3	EACH	339,700.00	1,019,100.00
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				1,019,100.00

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|----------------|
| 1. รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป) | ประธานกรรมการฯ |
| 2. ชม.ขท.บางนา | กรรมการฯ |
| 3. นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ |
| 4. ชม.ขท.สมุทรปราการ | กรรมการฯ |

เห็นชอบ



(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ผอ.ขท.สมุทรปราการ

" เอกสาร ก "

เลขทางหลวงชนบทปรากฏ

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID 651530808

รหัสดำเนินงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางปู-บางพลี ที่ กม.0+000 (ตามแยกบางตำรุ) ทางหลวงหมายเลข 3268

ตอน บางพลี-บางบ่อ ที่ กม.23+100 (ที่แยกการเคหะบางพลี) และ ทางหลวงหมายเลข 3413 ตอน ทางเข้าบางบ่อ ที่ กม.2+260 (ตามแยกบางพาดบางบ่อ)

ผลผลิต 3 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง) (น้ํากันเค็มชนิดน้ำส้ม ปดท. จังหวัดสมุทรปราการ ราคา 27.84 บาท) 07-ข.ค.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		FACTOR	ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต้นทุนต่อหน่วย	ต้นทุนเงิน			ราคาต่อหน่วย(บาท)	เงิน
1	LED TRAFFIC SIGNAL	EACH	3.00	250,000.00	750,000.00	1.3589	339,700.00		1,019,100.00
				รวมต้นทุนทั้งหมด				รวมต้นทุนทั้งหมด	1,019,100.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,019,100.00

(ถ้า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %	ไม่เกิน	ADT.	ภาวะผูกพัน	F (Additional Conditions)	FACTOR F ิงทาง
5.00	1.3589	-	1.3589	-	1.3589

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (นายจิงชัย จันทร์เปล่ง) รอ.จท.สมุทรปราการ(ป) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพรชกร เอ็งด้วน) ขณ.จท.สมุทรปราการ

ลงชื่อ.....อธิบดีราคากลาง 1,019,100.00 บาท ลงชื่อ.....ศอ.จท.สมุทรปราการ (นายสมเทพ บุญกว้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวราภรณ์ วรประโยชน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมเทพ บุญกว้าง)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal)

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางปู-บางพลี ที่ กม.0+000 (สามแยกบางคำหรุ) ทางหลวงหมายเลข 3268

ตอน บางพลี-บางบ่อ ที่ กม.23+100 (สี่แยกการเคหะบางพลี) และ ทางหลวงหมายเลข 3413 ตอน ทางเข้าบางบ่อ ที่ กม.2+260 (สามแยกบาศพาสบางบ่อ)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 27.84 บาท

07-ธ.ค.-64

1_LED TRAFFIC SIGNAL

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.	ตู้ควบคุม (Controller) ระบบ Fixed Time = 220,000 บาท, Vehicle Actuated = 250,000 บาท	ตู้	1	250,000.00	250,000.00
	รวมฐาน (Controller)				
				ค่างานต้นทุน	250,000.00

หมายเหตุ :-

- ปริมาณงานข้อ 10 - 13 ให้พิจารณาตรวจสอบจากแบบก่อสร้างจริงของจุดที่ดำเนินการ
- ค่าหลอดไฟฟ้าส่อง (ข้อ 20) มีเฉพาะกรณีที่ใช้หลอดฮาโลเจนเท่านั้น
- ค่า Inductive Loop Detector และค่าติดตั้ง (ข้อ 16) มีเฉพาะกรณีที่ใช้การติดตั้งระบบ Vehicle Actuated (VA.) เท่านั้น
- รายการองค์ประกอบของงานอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับเงื่อนไขที่ผู้ออกแบบกำหนดเพื่อใช้ก่อสร้างตามจุดบริเวณนั้น